
Zpráva o činnosti DR ACC z.s. za rok 2022 

 

 

- DR ACC z.s. dne 30. 5. 2022 podala Výboru ACC z.s. Návrh na kárné řízení 

se sl. Mgr. A.P. pro porušení Zápisního řádu ACC z.s. /postup při krytí b2) 

DR ACC z.s. byla informována o výsledku KŘ. 

 

- DR ACC z.s. podala dne 22. 8. 2022  Výboru ACC z.s žádost o prověření 

opakovaného nevhodného chování člena klubu M. Ž. na veřejnosti a 

písemně požádala výbor ACC z.s. o  sestavení KK a zahájení KŘ. KŘ stále 

probíhá.  

 

- Výbor ACC z.s.  a DR ACC z..s. dne 28. 11. 2022 obdržela žádost paní Z. 

Sch. , majitelky feny Gossip Girl Mazpet nar. 12. 7. 2022. Majitelka tímto 

žádá ACC z.s.  o prošetření věku své feny. Po ověření veterinárních 

dokladů, které byly přiloženy k žádosti ,  DR ACC z.s. zjistila nesrovnalosti 

se Zápisním řádem ACC z.s. a proto písemně požádala dne 18. 1. 2023 

Výbor ACC z.s. o sestavení KK a zahájení KŘ.  KŘ stále probíhá. 

 

- DR ACC z.s  provedla kontrolu vedení účetnictví za rok 2022.  Doklady 

předložila ekonomka klubu paní A. S. Kontrolou nebyly zjištěny žádné 

nedostatky ve vedení účetnictví. Daňové přiznání bylo podáno na 

Finanční úřad v řádném termínu.  

 

-  DR  ACC z.s. provedla kontrolu dokladů chovu za rok 2022. 

- Při kontrole DR ACC z.s. bylo zjištěno, že u doložených testů PRA 

(Genomie) nebyla veterinárním lékařem v mnoha případech ověřena 

identita zvířete.  Toto ověření nebylo potvrzeno na žádance 

veterinářem, která měla být odeslána spolu s odebraným vzorkem do 

laboratoře. 

  

- DR ACC z.s. provedla kontrolu vedení matriky a zápisu nových členů ACC 

z.s. Nedostatky nebyly zjištěny.  



-  

Veškeré kroky, které DR ACC z.s. podnikla za rok 2022 jsou rozepsány 

v Zápisech DR ACC z.s. na webových stránkách. 

 

 

 

 

 

 

 Rovensko pod Troskami 

Dne 3. 4. 2023  

 

                                                                              

                                                                                    Zapsala: Hana Manová 

                                                                                    Předseda DR ACC z.s. 

               

 

 

 


